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رتبه 7 نشریات استانی

گوناگون

از میان خبرها

سیاسی و بین الملل

رئیس   - جمهوری  ریاست  رسانی  اطلاع  پایگاه 
جمهور، شهیدان رجایی و باهنر را بهترین الگو برای 
دولتمردان دانست و با بیان این که امروز روز گله، 
رقابت و انتقام نیست و ما در میدان مبارزه هستیم، 
تصریح کرد: امروز روز آزمایش ملی ما است و جنگ، 
جنگ اقتصادی و تبلیغاتی است و دولت در صف مقدم 
این جنگ است و همه باید آستین ها را بالا بزنیم و با 
تمام قدرت در مسیر خدمت به کشور و رفع مشکلات 
المسلمین  و  الاسلام  شویم.حجت  بسیج  مردم 
روحانی در چهاردهمین جشنواره ملی شهید رجایی با 
اشاره به این که ملت ایران در برابر سخت ترین شرایط 
عقب نشینی نکرده است، اظهارداشت: روز آزمایش 
بزرگ ملی است؛ کسی فکر نکند با علیه دولت سخن 
گفتن محبوب می شود و مردم به افراد غیور احترام 
می کنند نه کسانی که هنگام رویارویی پشت دولت 
را خالی می کنند. رئیس جمهور با اشاره به این که 
دولت در صف مقدم جنگ اقتصادی قرار دارد، اظهار 
داشت: در این شرایط همه احزاب ، گروه ها، قوا و 
ارگان های مختلف بدانند که امروز نه روز گله مندی، 
نه روز رقابت و نه خدای ناکرده روز انتقام است، چرا 
که همه در میدان مبارزه قرار داریم. دکتر روحانی در 
ادامه با اشاره به این که پس از حضور و سخنرانی در 
مجلس شورای اسلامی، نامه ای دریافت کرده که در 
آن توصیه شده که ای کاش در آن جلسه چنین و چنان 
سخن می گفتی، اظهار داشت: در پاسخ به این نامه 
اعلام کردم که همه حرف های شما درست است، اما 
اینها برای شرایط صلح می باشد و اگر چنین شرایطی 

بود و دشمن به میدان نیامده و آمریکا شمشیر را از 
غلاف بیرون نیاورده بود، قطعاً به گونه دیگری سخن 
می گفتم، اما امروز روز جنگ با دشمن است و همه 
باید با انسجام و یکدلی در کنار یکدیگر باشیم. امروز 

مجلس، دولت و قوه قضائیه با هم هستند.
رئیس جمهور با اشاره به اهمیت بیانات رهبر معظم 
انقلاب در روز پنج شنبه گذشته، اظهارداشت: رهبر 
معظم انقلاب در بیانات خود، تصریح کردند در روز 
سخت کسی حق ندارد پشت دولت را خالی کند لذا 
امروز مردانگی، مروت، اخلاق و اصول انقلاب و منافع 
ملی، اقتضاء می کند که در کنار یکدیگر و یاور یکدیگر 
باشیم. وی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر 
این که بار سنگینی بر دوش دولتیان، قرار دارد، اظهار 
داشت: امروز باید آستین ها را برای خدمت به کشور و 

مردم بالا بزنیم به گونه ای که مردم احساس کنند اگر 
به اداره ای مراجعه می کنند، کارشان نسبت به گذشته 
زودتر انجام می شود و از احترام بیشتری برخوردار 
هستند و در این راستا بایستی مسابقه خدمت بین 
استان ها ایجاد کرد و چنانچه استانی خدمت بهتری 
به مردم ارائه می کند، مسئولان آن مورد تشویق قرار 

بگیرند.  
دکتر روحانی با بیان این که باید زمان خدمت رسانی 
به مردم کوتاه و دقیق شود، گفت: نباید مهر و امضایی 
برای  ابزاری  به  دارد  قرار  مسئولی  دست  در  که 
قدرت نمایی و فخرفروشی تبدیل شود و نباید بر سر 
مردم برای کاری که انجام می دهید، منتی بگذارید، 
باید  و  آقای ما هستند  و  چرا که مردم ولی نعمت 

احساس کنند که ما خادم و خدمتگزار آن ها هستیم.

رئیس جمهور در جشنواره ملی شهید رجایی:

زمان خدمت رسانی باید کوتاه و دقیق شود  کاهش هزار تومانی قیمت 
هر کیلوآهن

صدا و سیما - رئیس اتحادیه فروشندگان آهن و فولاد از 
کاهش هزار تومانی قیمت هر کیلوآهن پس از عرضه در 
بورس در پایان شهریور ماه خبر داد.محمد آزاد با اشاره به 
این که تعویق در عرضه آهن در بورس سبب افزایش قیمت 
این کالا شده است افزود: در حال حاضر کارخانه داران،  
آهن آلات خود را به دلالان عرضه می کنند که این روند 
سبب افزایش هزار تا هزار و 500 تومانی این کالا شده 
است.وی قیمت اصلی و مصوب هر کیلوآهن آلات را سه 

هزار و500 تا سه هزار و 600 تومان اعلام کرد .

 توقیف بیش از ۵ هزار خودرو 
در سلفچگان

صدا و سیما - دادستان تهران گفت : تنها در یک مورد در 
سلفچگان سه هزار و 500 خودروی وارداتی که مربوط به 

یک شرکت است توقیف شد.
جعفری دولت آبادی افزود: این شرکت از آن چندین برادر 
است و مجموع خودروهای توقیفی آن به پنج هزار مورد 
می رسد که در قالب یک پرونده در حال پیگیری است. 
وی با اشاره به دستگیری دبیر انجمن وارد کنندگان 
خودرو اظهار داشت: این شخص شاکی های خصوصی 

بسیار دارد .

سکه طرح جدید ۱6۰ هزار تومان 
ارزان شد

مهر - در جریان معاملات بازار آزاد تهران، روز گذشته سکه 
طرح جدید با ۱60 هزار تومان کاهش، چهار میلیون و 
۳55 هزار تومان معامله شد.ضمن این که هر قطعه سکه 
تمام بهار آزادی طرح قدیم با ۱00 هزار تومان کاهش به 

نرخ چهار میلیون و ۱06 هزار تومان معامله شد.

 ۸میلیارد دلار ارز آماده ارائه 
به بازار ثانویه

تسنیم - رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی گفت: بیش از هشت میلیارد دلار ارز برای ارائه 
به بازار ثانویه آماده شده و به صرافی ها نیز اجازه داده شده 
تا به واردات ارز و طلا مبادرت کنند. پورابراهیمی درباره 
مهمترین محورهایی که در نشست مشترک اعضای 
کمیسیون اقتصادی با رئیس بانک مرکزی مورد بررسی 
قرار گرفت افزود: در این جلسه توافق شد صرافی ها مجاز 

به واردات ارز و طلا به کشور شوند.

با اشاره به اصلاحات  وزیر امور خارجه  ایسنا - 
ساختاری انجام شده در این وزارتخانه، اظهار کرد: 
با تغییرات ساختاری انجام شده ضمن کوچک شدن 
ساختار وزارت امور خارجه، شرایط برای استفاده 

بهینه از کارشناسان فراهم شده است. 
اختتامیه  مراسم  حاشیه  در  ظریف  جواد  محمد 
جمع  در  رجایی  شهید  جشنواره  چهاردهمین 

خبرنگاران با اشاره به انتخاب وزارت امور خارجه به 
عنوان دستگاه برتر دولتی در بخش اصلاح ساختار 
سازمانی این جشنواره، اظهار کرد: این ضرورت 
وجود داشت که بعد از چندین سال، ساختار وزارت 
و  کند  تغییر  روز  شرایط  با  متناسب  خارجه  امور 

اصلاح شود.
وی گفت : در این  راستا و برای انجام مقررات کشوری 

اعلام شده از سوی سازمان امور اداری و استخدامی 
و همچنین برنامه و بودجه کار مفصلی از دولت قبل 
آغاز شد و به لطف خدا توانستیم در دولت جدید 
ساختار جدید وزارت خارجه را هم کوچک کنیم 
و هم شرایط را برای استفاده بهینه از کارشناسان 
که سرمایه های اصلی وزارت امور خارجه هستند، 

فراهم نماییم.

 ارسال ۲ هزار جهیزیه اهدایی رهبرانقلاب به زوج های 
مناطق محروم کشور

فارس - با حضور رئیس ستاد اجرایی فرمان امام )ره( ارسال دو هزار سری جهیزیه اهدایی رهبر 
معظم انقلاب به زوجین مناطق محروم کشور آغاز شد.  آیین ارسال دو هزار جهیزیه اهدایی رهبر 
معظم انقلاب به مناطق محروم کشور دیروز با حضور محمد مخبر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام 
)ره( در یکی از مراکز بنیاد برکت برگزار شد. در مرحله اول ۳00 جهیزیه برای زوج های مناطق 

محروم ارسال شد و مابقی جهیزیه ها طی یک ماه آینده به این مناطق ارسال می شود. 

ظریف: اصلاح ساختار وزارت خارجه ضروری بود

نظر سخنگوی شورای نگهبان درباره اصلاح قانون اساسی •
میزان - سخنگوی شورای نگهبان تاکید کرد: قانون اساسی ما ظرفیت هایی دارد که مورد استفاده 
قرار نگرفته است. معتقدم به جای اصلاح قانون اساسی، به فکر استفاده از تمام ظرفیت های آن باشیم. 
کدخدایی اظهار داشت: آیا قوای سه گانه و سایر نهادها، تمام اختیارات و صلاحیت های مصرح در 

قانون اساسی را به کار گرفته اند؟

ولایتی: آمریکا در جنگ با ایران موفق نمی شود •
ایسنا - مشاور مقام معظم رهبری در امور بین الملل خاطرنشان کرد: آمریکایی ها کارشان را در حوزه 
نرم افزاری و القاء فرهنگ غربی- آمریکایی آغاز کرده اند،  اما در حوزه سخت افزاری ، نظامی و دفاعی 
حتما موفق نمی شوند. علی اکبر ولایتی اظهار کرد: باید تربیت ما برطبق الگوی اسلامی –ایرانی انجام 
شود، اما ضعفی را احساس می کنیم که اکنون به نسل جدید توسط بیگانگان القاء می شود، آن هایی 

که این کشور و ملت را قبول ندارند.

تروریست ها در سوریه به شکست نهایی نزدیک شده اند •
ایسنا - وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران در دیدار با  معاون کمیسیون مرکزی نظامی چین گفت: 
تروریست ها در سوریه به مرحله شکست نهایی نزدیک شده اند.امیر سرتیپ حاتمی با اشاره به 
فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص جایگاه چین در سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران 
اظهار داشت: روابط دو کشور طی سالیان اخیر از رشد و توسعه خوبی برخوردار بوده و این روند در 

حوزه دفاعی راهبردی است.

آیت ا... نوری همدانی: مسئولی که کوتاهی کند، از مردم سیلی می خورد •
مشرق - مرجع تقلید جهان تشیع گفت: امروز تمام خواسته رهبری معظم، علماء و مراجع، حل 
مشکلات مردم است و اگر مسئولی در خدمت به مردم کوتاهی کند، بداند روزی از همین مردم سیلی 
خواهد خورد. آیت ا... نوری همدانی افزود : ناامید کردن مردم بسیار خطاست ولی بیش از همه بعضی 

از مسئولان با عملکرد بد خود مردم را ناامید می کنند. 

سوریه علیه تروریست ها می جنگد نه غیرنظامیان  •
صدا و سیما -  سناتور جمهوری خواه آمریکا گفت: هیچ علت منطقی برای استفاده ارتش سوریه از 
گازهای سمی علیه غیر نظامیان وجود ندارد، زیرا این نظام علیه تروریست ها می جنگد نه غیر نظامیان 
؛ تروریست هایی که آمریکا، انگلیس، فرانسه، ترکیه، قطر و عربستان آنها را به خدمت گرفتند و روانه این 
کشور کردند . ریچارد بلک در گفت و گو با شبکه تلویزیونی روسیا الیوم با بیان این مطلب افزود: بر اساس 
حوادث گذشته نمی توان گفت عملیات ارتش سوریه به کشته شدن غیر نظامیان زیادی انجامید بلکه بر 

عکس، این نیروهای غربی بودند که در الرقه و موصل بمباران گسترده ای به راه انداختند.

کری: ترامپ ثابت کرد بی اعتمادی ایران به آمریکا درست است •
ایسنا - وزیر امور خارجه پیشین آمریکا با انتقاد از اقدام رئیس جمهور این کشور برای خروج از برجام 
گفت  : دونالد ترامپ ثابت کرد که بی اعتمادی ایرانی ها به آمریکا درست بوده است.جان کری، افزود: 
این یک اقدام بسیار خطرناک و غیر عاقلانه بود که بر مبنای هیچ استراتژی درستی نبوده است. به نظر 

من  این اقدام بیشتر تحقق یک وعده انتخاباتی بود .


